REQUERIMENTO Nº 0045/09

Requer ao Sr. Chefe do Executivo Municipal que o setor competente da Prefeitura preste a
esta Casa, para conhecimento dos senhores Vereadores, as seguintes informações:
quantas vagas há em aberto para o cargo de PEB I; quantas vagas há em aberto para o
cargo de PEB II, neste caso discriminando o número de vagas para cada disciplina; e
quantos professores estão contratados através de processo seletivo.

Lido na Sessão de 06/10/2009                              Despacho em 06/10/2009

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Nilton Duarte Varella - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

 Os vereadores que este subscrevem vêm, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER ao Sr. Chefe do Executivo Municipal

que o setor competente da Prefeitura preste a esta Casa, para conhecimento dos senhores

Vereadores, as seguintes informações: quantas vagas há em aberto para o cargo de PEB I;

quantas vagas há em aberto para o cargo de PEB II, neste caso discriminando o número de

vagas para cada disciplina; e quantos professores estão contratados através de processo

seletivo.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 06 de outubro de 2009.

Marcos Henrique Osti
PTB - autor

Valdevino Alves de Almeida
Valdevino da Bocha - PTB - autor

Nilton Duarte Varella

Profº. Nilton - PMDB - autor